Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 01 de septiembre de 2022

Fecha de

ACCIONES COMUNES
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
BONOS
COLFINANZAS, S A.

CORPORACION BELLAVISTA DE
FINANZAS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

PROMOCION MEDICA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
MMG FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BGFG
BGFG
BGFG
BGFG
MSFIB

MSFIB

MSFIB

MSFIA

MSFIA

COLF1000000932P
CBEL0700000826V

CFPA0600000824C

PMED0600000926K

MMGFIF

HMETO0725000824L
HMET0650001023W
HMET0650001123T
HMET0650001123X
HMET0650001123X
HMETO0725000824R
HMETO08000008260
HMET0725000924Z
HMETO08000008261
HMETO0700000224Y
HMETO0700000224Y

165

41

491

3,000

500

500

5,274

500

500

10% 5-SEP-2032 1
7% 15-AGO-2026 1
6% 10-AGO-2024 1
6% 5-SEP-2026 1
5,734.7341

7.25% 8-AGO-2024 1
6.5% 1-OCT-2023 1
6.5% 3-NOV-2023 1
6.5% 1-NOV-2023 1
6.5% 1-NOV-2023 1
7.25% 29-AGO-2024 1
8% 22-AG0O-2026 1
7.25% 2-SEP-2024 1
8% 10-AGO-2026 1
7% 15-FEB-2024 1
7% 15-FEB-2024 1

Valor Nominal
UsD

$11,962.50
$2,931.50

$ 35,302.90
$ 213,000.00
$1,075.00

$1,075.00

$11,286.36

$1,150.00

$1,150.00

$ 3,000,000.00
$100,000.00

$100,000.00

$4,000,000.00

$50,000.00

$ 18,000.00
$21,000.00
$ 200,000.00
$ 58,000.00
$100,000.00
$ 250,000.00
$ 350,000.00
$19,000.00
$ 300,000.00
$ 200,000.00
$ 23,000.00

Valor

Negociado
usD

$11,962.50
$2,931.50

$ 35,302.90
$213,000.00
$1,075.00

$1,075.00

$11,286.36

$1,150.00

$1,150.00

$ 3,000,000.00
$100,000.00

$100,000.00

$ 4,000,000.00

$50,000.00

$ 18,000.00
$21,000.00
$ 200,000.00
$58,000.00
$100,000.00
$ 250,000.00
$ 350,000.00
$19,000.00
$ 300,000.00
$ 200,000.00
$ 23,000.00

Precio por
Unidad

$72.50
$71.50
$71.90
$71.00

$2.15

$2.15

$2.14

$2.30

$2.30

100%
100%

100%

100%

$8.7188

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS

AES PANAMA GENERATION HOLDINGS, = AESG0437500530R 4.375%  31-MAY-2030 1 $200,000.00 $173,020.00 86.51%
S.R.L.

ST. GEORGES BANK & COMPANY INC. STGB0725000627C 7.25%  15-JUN-2027 1 $150,000.00 $ 150,000.00 100%
BONOS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1 $500,000.00 $ 435,000.00 87%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1  $1,000,000.00 $ 870,000.00 87%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1 $1,000,000.00 $ 870,000.00 87%
ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS

GRUPO ALIADO, S.A. GALIO625PREFA 6.25% 300 $ 30,000.00 $29,700.00 $99.00
ACCIONES DE FONDO

CANAL MONEY MARKET FUND, INC. CANALMMF 98 $108,781.43 $108,781.43 $1,110.0146
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 52,910 $49,730.11 $49,730.11 $0.9399
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 25,596 $24,060.24 $24,060.24 $0.94
INVERTIS GLOBAL INCOME FUND, S.A. IGIF 100 $9,084.75 $9,084.75 $90.8475
MMG FIXED INCOME FUND MMGFIF 4,500 $39,234.60 $39,234.60 $8.7188
MMG FIXED INCOME FUND MMGFIFC 700 $6,312.04 $6,312.04 $9.0172
MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND MPROSPERITYFUND 1,295,468 $1,300,002.14  $1,300,002.14 $ 1.0035
NOTAS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMA0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1 $500,000.00 $ 494,250.00 98.85%
CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO MONEDA VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

BONOS $ 7,550,000.00 $7,523,020.00 Délar estadounidense 13,985,138.57 13,627,108.57
ACCIONES COMUNES $278,933.26 $278,933.26
BONOS DEL TESORO $ 2,500,000.00 $2,175,000.00
ACCIONES PREFERENTES $ 30,000.00 $29,700.00

ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

$1,587,205.31
$500,000.00
$1,539,000.00

$1,587,205.31
$ 494,250.00
$1,539,000.00

$ 13,985,138.57 $13,627,108.57

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



